



THE INSTITUTE OF CHARTERED ACCOUNTANTS OF INDIA
[Set up by an Act of Parliament]
ICAI Bhawan, Indraprastha Marg, New Delhi-110002

Branch Office: S.C.O 24 & 25, First Floor, Sector-14, Karnal-132001, Haryana

EXPRESSION OF INTEREST (PRESS NOTICE)

ICAI invites unconditional sealed bids, in prescribed format, from experienced and reputed Architectural firms / Architects for **Appointment of Architect for providing comprehensive Architectural and PMC services for proposed Institutional Building at Plot: 357 & 358, Sector-3A, IE. Karnal-132001, Haryana** measuring 900 sq. mtr each (Total 1800 sq. mtr.).

The last date of receipt of duly filled in bids is **11/06/2024, up to 05:00 P.M.** The detailed terms and conditions/Tender are available at ICAI's website www.icaai.org/post/icaai-eoi-tenders, www.nirc.icaai.org and www.icaikarnal.com

Secretary, ICAI



इंस्टिट्यूट ऑफ चार्टर्ड अकाउंटेंट ऑफ इंडिया

[संसदीय अधिनियम द्वारा स्थापित]

आईसीएआई भवन, इंद्रप्रस्थ मार्ग, नई दिल्ली-110002

शाखा कार्यालय : एस.सी.ओ. 24 एवं 25, प्रथम तल, सेक्टर-14, करनाल-132001, हरियाणा
अभिरुचि की अभिव्यक्ति (प्रेस सूचना)

आईसीएआई द्वारा अनुभवी और प्रतिष्ठित आर्किटेक्चरल फर्मों/आर्किटेक्टों से प्लॉट : 357 एवं 358, सेक्टर-3A, आईई. करनाल- 132001, हरियाणा, भूमि क्षेत्रफल 900 वर्ग मीटर प्रत्येक (कुल 1800 वर्ग मीटर) स्थित प्रस्तावित संस्थागत के लिए व्यापक आर्किटेक्चरल और पीएमसी सेवाओं के प्रावधान हेतु आर्किटेक्ट की नियुक्ति के लिए निर्धारित प्रारूप में बिना शर्त सीलबंद बोलियां आमंत्रित की जाती हैं।

विधिवत भरी हुई बोलियां प्राप्त होने की अंतिम तिथि 11.06.2024, शाम 05:00 बजे तक है। विस्तृत नियम एवं शर्तें/ निविदा आईसीएआई की वेबसाइट www.icaai.org/post/icaai-eoi-tenders, www.nirc.icaai.org and www.icaikarnal.com पर उपलब्ध हैं।

सचिव, आईसीएआई